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Sayı : E-37381016-045.02-9598010

Konu : Spor Kulüplerinin İktisadi İşletmelerinde
Yer Alan Gençlik ve Dernek İbarelerinin
Kaldırılması hk.

 

SPOR HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE
 

İlgi : a) 19.12.2024 tarihli ve E-32486062-150.01-9527648 sayılı yazınız.
b)29.12.2022 tarihli ve E-37381016-045.02-3976923 sayılı yazımız.

 
İlgi (a) yazınızda, 7405 sayılı Spor Kulüpleri ve Spor Federasyonları Kanunu kapsamında dernek

statüsünden çıkarılan  spor kulüplerinin; Özel Beden Eğitimi ve Spor Tesisleri Yönetmeliği  hükümleri
kapsamında  işletilen ve bu şekilde  faaliyet gösteren özel beden eğitimi ve spor  tesislerinin ve  iktisadi
işletmelerinin  unvanlarında  bulunan  "... Gençlik  ve  Spor Kulübü Derneği  İktisadi  İşletmesi",  "...Spor
Kulübü  Derneği  İktisadi  İşletmesi"  ibarelerine  ilişkin  ilgili  kurum  ve  kuruluşlara  bildirim  yapmaları
gerekip  gerekmediği,  işyeri  tabelalarından  "gençlik"  ve  "dernek"  ibarelerinin  kaldırılmasının  gerekip
gerekmediği  ile vergi dairesi,  ticaret ve  sanayi odaları, Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi,  işyeri  açma ve
çalışma  ruhsatı  nezdindeki  ticaret  unvanlarından  "gençlik"  ve  "dernek"  ibarelerinin  kaldırılmasının
gerekip gerekmediği hususunda Genel Müdürlüğümüz görüşünün bildirilmesi istenmiştir.

7405  sayılı  Kanunun  2  nci  maddesinde  spor  kulübü,  Bakanlık  ve  spor  federasyonlarının
faaliyetlerine  katılmak  amacıyla  Bakanlığa  tescilini  yaptıran  özel  hukuk  tüzel  kişileri  şeklinde
tanımlanmış ve bu kapsamda spor kulüpleri dernek statüsünden çıkarılarak "spor kulübü" şeklinde yeni
ve  kendine  özgü  bir  tüzel  kişilik  yapısı  oluşturulmuştur.  Bu  kapsamda,  ilgi  (b)  yazımız  ile  spor
kulüplerinin Gençlik ve Spor Bakanlığı bilişim sistemindeki isimlerinde yer alan "spor kulübü derneği"
şeklindeki  ibarelerin  düzeltme  tarihi  belirtilmek  suretiyle  "spor  kulübü"  şeklinde  düzeltilmesi  hususu
mütalaa edilmiştir.

Bu kapsamda, spor kulüplerine ilişkin;
1.  Özel  Beden  Eğitimi  ve  Spor  Tesisleri  Yönetmeliği  hükümleri  kapsamında  işletilen  ve  bu

şekilde  faaliyet gösteren özel beden eğitimi ve spor  tesislerinin ve  iktisadi  işletmelerinin unvanlarında
bulunan  "...  Gençlik  ve  Spor  Kulübü  Derneği  İktisadi  İşletmesi",  "...Spor  Kulübü  Derneği  İktisadi
İşletmesi" ibarelerinin,

2. İşyeri tabelalarından "gençlik" ve "dernek" ibarelerinin,
3. Vergi dairesi, ticaret ve sanayi odaları, Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi, işyeri açma ve çalışma

ruhsatı nezdindeki ticaret unvanlarından "gençlik" ve "dernek" ibarelerinin,
7405  sayılı  Kanuna  uyum  sağlanması  adına  düzeltilmesinin/kaldırılmasının  uygun  olacağı

değerlendirilmektedir.
Bilgilerinize arz ederim.
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